
                                          Z Á P I S 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Roztoky u Semil ze dne 11.9. 2023 

Přítomní: P. Farský, J. Fidler, R. Pěnička, M. Jancáková, R. Braun, V. 

Nosková, M. Vocel 

Omluvení: všichni přítomni 

Úvodem starosta obce přivítal přítomné a seznámil je s programem 

zasedání. 

Hlasování:  7 pro                0 proti 

Schválený program zasedání: 

1) Organizační záležitosti 

2) Vstup do SMS (Sdružení místních samospráv) 

3) Veřejné osvětlení 

4) Veřejné komunikace 

5) Obecní byt 

6) Oprava márnice 

7) Schválení Smlouvy o spolupráci s EKO-KOM 

8) Diskuse 

9) Usnesení 

10) Závěr 

 

 

 

 

Hlasování:  7 pro              0 proti. 

 

 



1) Organizační záležitosti -  zapisovatel  -  Jancáková 

                             návrhová komise -  Nosková, Braun 

                             ověřovatelé zápisu – Pěnička, Fidler 

Hlasování:  7 pro              0 proti. 

 

2) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se vstupem obce do 

organizace SMS =  Sdružení místních samospráv 

 

3) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s postupem prací při 

modernizaci veřejného osvětlení.  

 

4) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zahájením oprav veřejných 

komunikací. Pavel Kapinay spravil cestu k Berkovým. Dále se bude 

opravovat prostor před řadovými garážemi.  

 

5) Zastupitelstvo obce bylo informováno o postupu při opravách 

obecního bytu. Nyní se připravuje vazba na vikýře. V druhém bytě je 

nutné vyměnit starý bojler. 

 

6) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zahájením oprav na 

objektu márnice – bude provedena výměna oken, srovnání schodů, 

oprava dveří, natření dveří, oprava vnitřních omítek. Opravu střechy 

bude provádět Radek Braun. 

 



7) Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství s firmou EKO-KOM a.s. 

Hlasování:  7 pro              0 proti. 

8) Diskuse: zastupitelstvo obce probralo připravované akce:  

17.9.2023: sběr nebezpečného odpadu 

Listopad 2023:  vepřové hody v hasičárně 

 

Diskuse probíhala  k bodům jednání. 

Závěrem poděkoval starosta obce přítomným za účast a zasedání 

ukončil. 

 

ověřovatelé zápisu:     Jaroslav Fidler 

 

                                       Roman Pěnička 

 

místostarostka                                                             starosta 

 

 

 

 

                        v Roztokách u Semil dne 11.9. 2023 



 

                               U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva obce Roztoky u Semil ze dne 11.9. 2023 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

č.14/2023   -  Schválení Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného 

                         odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního      

                         systému odpadového hospodářství 

 

 

 

 

 

místostarostka                                                                    starosta 


